Notæ et variæ lectiones ad cap. XV lib. III Regum.

V. 12. Ο΄, τὰς τελετάς· ὁμοίως σί Γ΄. Coislin. 2. sic. cf. notam vers. 4. supra.

V. 15. Α., Σ., Θ., καὶ τὴν Μελίχά. Idem. Sed pro Μελίχά lege ubique Μαχά.

V. 14. Ἄ., ἡ καρδία etc. Has lectiones adfert idem.

V. 18. Ἄλλοι, υἱὸν Τάβ ἐν Ῥαμάν υἱοῦ Ἀζαήλ.

In notis editionis Rom. Qui vero sic reddidit videtur legisse צפח צפח.

V. 27. Ἄλλοι, καὶ ἐπεχάραξεν etc. Has lectiones exhibent notæ editionis Romane: ἐπεχάραξεν videtur mendose positum. [Si Schleusnerum audias, leges, ἐπεχάραξεν. Diach.]

CAPUT XVI LIB. III REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

9.	9. Καὶ συνέστρεψεν ἐπὶ αὐτὸν Ζαμβρί. Ἄλλοι, καὶ συνέστρεψεν ἐφ' ἑαυτὸν τοὺς παῖδας αὐτοῦ, καὶ Ζαμβρί δ' ἄρχων.	9.
24.	24. Σεμερών. Ἄλλοι, Σαμαρείας. Ἄλλοι, Σομορών.	24.
26.	26. Καὶ ἐν ταῖς ἀμαρτίαις αὐτοῦ. Ἄλλοι, τοῖς ματαίαις.	26.
35.	35. Καὶ προσέθηκεν. Ἄλλοι, καὶ ἐπλεόνασεν.	35.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
9.	9. Et convertit se super eum Zambri. <i>Alius</i> , et convertit in se servos suos, et Zambri princeps.	9.
24.	24. Semeron. <i>Alius</i> , Samarie. <i>Alius</i> , Somoron.	24.
26.	26. Et in peccatis ejus. <i>Alius</i> , vanis.	26.
35.	35. Et addidit. <i>Alius</i> , et superabundavit.	35.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XVI lib. III Regum.

V. 26. Ἄλλοι, τοῖς ματαίαις. Coislin. 2.

V. 35. Ἄλλοι, καὶ ἐπλεόνασεν. Sic quodam exempl.

CAPUT XVII LIB. III REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικοῖς γραμμασι.</i>	ΑΚΥΛΑΣ.
6 והערבים כביאים לו לחם ובשר בבקר ולהם ובשר בערב בצפת 12	6. 12.	6. Καὶ οἱ κέραιες ἔφερον αὐτῷ ἄρτον καὶ κρέας τὸ πρωῖ, καὶ ἄρ- τον καὶ κρέας τὸ δεῖλης. 12. Ἐν τῇ λεγκυθία.
20 והוא אלהי הגם על הארבעה אשר אני כהנורר עבה העתה להבית אתדבנה על הילד 21	20. 21.	20. 21.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

6. Et corvi adherentes ei panem et carnem in mane, et panem et carnem in vespera.	6. Corvi quoque deferebant ei panem et carnes mane, similiter panem et carnes vesperi.	6. Et corvi terebant ei panem et carnem mane, et panem et car- nem vespere.
12. In lecytho.	2. In lecytho.	12. In lecythia.
20. Domine Deus mi, num etiam super viduam, qua ego hospitans cum ea, malefecisti ad mori faci- endum filium ejus?	20. Domine Deus meus, etiamne viduam apud quam ego utentique sustentor afflixisti, ut interficeres filium ejus?	20.
21. Super puerum.	21. Super puerum.	21.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XVII lib. III Regum.

V. 6. Coisl. 2., *οἱ Γ', καὶ οἱ κέραιες* etc., ut Reg. *Ἄ., Σ., Θ., ἄρτον καὶ κρέας τὸ πρωῖ, καὶ* etc. Hinc vides *οἱ Γ'* significare *Ἄ., Σ., Θ.*

V. 12. *Ἄ., ἐν τῇ λεγκυθία.* Coisl. 2, *Ἄ., ἐν τῇ λεγκυθίᾳ.* *Ἄ. Λ. Θ., ἐν καμψάκη.* Reg.

CAPUT XVIII LIB. III REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικοῖς γραμμασι.</i>	ΑΚΥΛΑΣ
5 כן-בהמה 5	5.	5.
21 עד-דמותי אתם פסחים על-שת הכנפים 21	21.	21
25 בהרו לנס הפר האחד 25	25.	25. Ἐπιλέξαθε ἑαυτοῖς τὸν δά- μαλιν τὸν ἕνα. 27. Ὅτι ἐμίλια αὐτῷ. 28. Κατὰ τὸ κρίμα αὐτῶν. 29.
27 כי-שיחילי 27	27.	
28 כמושמים 28	28.	
29 ואין-קל ואין-ענה 29	29.	

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

5. De animali.	5. Jumenta.	5.
21. Usquequo vos claudicantes super duas cogitationes.	21. Usquequo claudicatis in duas partes.	21.
25. Eligite vobis juvenecum unum.	25. Eligite vobis bovem unum.	25. Eligite vobis juvenecum unum.
27. Quia meditatio ei.	27. Forsitan loquitur.	27. Quia colloquimur ipsi.
28. Juxta judicium ipsorum	28. Juxta ritum suum.	28. Juxta judicium ipsorum.
29. Et non vox, neque respon- dens.	29. Nec audiebatur vox, nec aliquis respondebat.	29.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XVIII lib. III REGUM.

V. 5. *Ἄ. Λ. Θ., ἀπὸ τῶν κτηνῶν.* Sic ex mss. edit. Romana in notis.

V. 21. *Σ., ἕως πότε* etc. Coisl. 2.

V. 25. *Ἄ., ἐπιλέξαθε* etc. Lectiones Aquilæ et Symm. exhibet Coisl. 2, qui hanc addit notam : *Πίονα παρ' οὐδενὸς κείνεται ἐν τῷ Ἑξάπλῳ.* l. c. *ἢ Pin-guem,* apud neminem exstat in Hexaplo. Itaque in-

CAPUT XVII LIB. III REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

6. Καὶ οἱ κέρρακις ἔφερον αὐτῶ
ἄρτον καὶ κρέας τῷ πρωῷ, καὶ ἄρ-
τον καὶ κρέας τῷ δευτέρῳ.

12.

20.

21.

SYMMACHUS.

6. Et corvi ferebant ei panem
et carnem mane, et panem et
carnem vespere.

12.

20.

21.

6. Καὶ οἱ κέρρακις ἔφερον αὐτῶ
ἄρτους τοπρωῷ, καὶ κρέα τοδευτέρῳ.

12. Ἐν τῶ κερράκι. Ἄλλοι,
καμράκι.

20. Vacat. Ἄλλοι, ὁ Κύριος ὁ
Θεός μου, εἰ ἔτι καὶ τὴν χίρην ἢ
πυροκῶ ἐκίχουτας, ὥστε ἀνολεῖν
τὸν υἱὸν αὐτῆς.

21. Τῶ παιδαρίῳ. Ἄλλοι, τῶ
μειραλίῳ.

LXX INTERPRETES.

6. Et corvi ferebant ei panes
mane, et carnes vespere.

12. In capsaca. *Al.*, campsaca.

20. Vacat. *Al.*, o Domine Deus
mi, si adhuc et viduam apud quam
ego hospito allivisti, ita ut inter-
ficeres filium ejus.

21. Puerulo. *Alius*, puero.

THEODOTIU.

6. Et corvi ferebant ei panem
et carnem mane, et panem et car-
nem vespere.

12.

20.

21.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XVII lib. III Regum.

V. 20. Ὁ Κύριος etc. Sic Coislin. 2, sine inter-
pretis nomine.

V. 21. Ἄλλοι, τῶ μειραλίῳ. Ita legit Procopius
hoc loco.

CAPUT XVIII LIB. III REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

5.

21. Ἔως πότε ὑμεῖς χωλαίνετε
ἐπὶ δυσὶ ἀμφοτέροις.

25. Ἐκλέξασθε ἑαυτοῖς τὸν βοῦν
τὸν ἕτερον.